沖ﾋﾞｭｰﾛｰ第 291-2 号
平成 27 年 7 月 30 日

関係各位
（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

会 ⻑  平 良 朝 敬
【公 印 省 略】

中国福建省の学⽣向け就職相談会について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本県の観光振興およびＭＩＣＥ振興につきましては、平素から格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

さて、本県への平成 26 年度の外国⼈⼊域観光客数は 98 万⼈を超え過去最高を記録した平成 25 年度の
62 万 7,200 ⼈を⼤幅に更新しております。

このような現状を受け、沖縄県・（一財）沖縄観光コンベンションビューローでは今後の更なる外国⼈観光
客への受⼊体制強化を目指し、外国⼈観光客の満⾜度向上のため、語学に⻑けた⼈材の確保を図ります。こ
の度 OTS パートナーズネットワークの協⼒を得て平成 27 年度 地域限定通訳案内士試験を受験する中国福
建省の学⽣が沖縄での就職やインターンシップを希望することから本学⽣を対象とした就職相談会を開催い
たします。

つきましては、本就職相談会へのご出展につきましてご検討を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

１． 期      日 ︓平成 27 年 8 月 27 日（木） 10︓00〜13︓00（9︓30 受付開始）
２． 場      所 ︓ホテルロイヤルオリオン 旭の間（沖縄県那覇市安⾥ 1-2-21）
３． 出 展 条 件 ︓別紙１参照。
４． 出展申込方法 ︓別紙 2 の出展申込書を FAX もしくは E メールにてお送り下さい。
   ※会場の都合により、1 社 2 名様までのご参加とさせていただきます。

 ご理解とご協⼒をよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】
（一財）沖縄観光コンベンションビューロー

国内事業部 受⼊推進課 観光⼈材育成センター 担当︓比嘉/山城
TEL︓098-859-6129 FAX︓098-859-6221 E-mail︓jinzai@ocvb.or.jp

以上